
 

 
Prot. n.  987 del 17/09/2018 

  

Repertorio n. 89/2018 
                   
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A TEMPO 
DETERMINATO TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II FASCIA 

AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 5, LEGGE 240/2010 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA STRUTTURALE E GEOTECNICA 

 
Visti 

 
 la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni; 

 lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689/2012 del 
29.10.2012; 

 il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di tipologia 
“B”, emanato con D.R. n. 2577/2017 dell’11.10.2017, e in particolare l’art. 11; 

 la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 240/18 del 26/06/2018; 

 
 

DISPONE 
 

la nomina della Commissione giudicatrice per la procedura valutativa per la potenziale tenure-track del Dr. 
Favata Antonino – SSD ICAR/08, già Ricercatore a tempo determinato con posizione di tipologia B, nella 
seguente composizione: 

  

Prof. Danilo Capecchi, P.O. – ICAR/08 - Sapienza Università di Roma; 

Prof. Renato Masiani, P.O. – ICAR/08 - Sapienza Università di Roma; 

Prof. Francesco Romeo, P.A. – ICAR/08 - Sapienza Università di Roma. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna, reso pubblico mediante pubblicazione  
sul portale della trasparenza dell’Ateneo.  
 

 

F.to  

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica 

Prof. Achille Paolone 

 

 
 

 


